2. PAPiiais relating to the Ncn>ery of Nobthberwick,
1523—1547.

24. Lease granted by "Alison Home, be the permission of God
priorase of the Abbay of the Nunre of Northberwik," in favour of

Alexander Hume of Polwarth, and Patrick Hume his son and apparent

heir, of the parsonage of the church of Logic in the diocese of

Dunblane ; to be held with the teindsheaves, for the space of nineteen

years from Candlemas, at a yearly rent of ninety merks Scots, payable

at Candlemas and Lammas. Dated at Northberwick, 26 September
1523.

25. Papal Confirmation of grant of teinds of Logic to Alexander and
Patrick Hume. 1525.

Laurentius raiseratione diuina Episcopus Prenestini, discretis viris

Abbati Monasterii de Calco et preposito ecclesie collegiate do Dunglas
Sanctiaiidree, salutem in Domino.- Ex parte Alcxandri Hwmde Polwart et

Patricii Hwm, eius filii et heredis, laicorum Sancii Andree diocesis, nobis

oblata petitio continebat, quod priorissa et moniales monasterii monialium
de Nortberwyk, Cisterciensis ordinis dicte diocesis, vtilitate dicti earum
monasterii consulere cupientes, et ad infrascripta peragenda, in earum
capitulo vt moris est capitulariter congregate omnes et singulos fructus,

decimas garbaies, reddiius et alia emolumeuta rectorie parrochialis ecclesie

de Logy, Dumblanensis diocesis, ad eas et dictum monasterium suum
legitime spectantia et pertinentia, que dudum vt ex illarum rentali seu

libris introituum dicti monasterii apparere dicitur, pro quinquaginta

marcis monete vsualis regni Scotie locari seu arrendari consueuerant

prefatis Alexandro et Patricio eoruraque assignatis, vni vel pluribus, ad
decem et nouem aunos post festum purificationis beate Marie virginis
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MAHcmtoNT ex tunc proxime futurura immediate sequentem et venientem, pro annua
„_ firma seu responsione aut censu nonagintii marcarum similium sexdecim

libras sterlingornm vel circa constituentium eis et p|fc|empore existen-

tibus Priorisse et monialibus dicti monasterii in dici^P|)urificationis pro
vna et in Sancti Petri ad vincula pro alia medietatibus festiuitatibus,

equalibus portionibus ; necnon semel in anno viginti quatuor pariura

cirothecarum bonarum et sufficientium persoluendo ; cum omnibus
juribus, libertatibus,asiamentis, proficuis et justis pertinentiis locauerunt

et concesserunt, prout in quodam publico instrumento desuper confceto

plenius continetur. Et licet, sicut eadem subiungebat petitio locatio et

concessio seu arrendatio huiusmodi in euidentem dicti monasterii vtili-

tatem cesserint et cedant, nichilominus exponentes prefate pro illarum

firmitate maiori cuperent illis apostolice confirmationis robur impendi.
Quare supplicari fecerunt humiliter eis super hiis per sedem apostolicam

de oportuno remedio misericorditer provideri : Nos igitur auctoritate

domini pape, cuius peuitentiarie curam gerimus, et de eius speciali

mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto, discretioni vestre

coniunctim committimus, quatenus si vocatis vocandis et inquisita per

vos super premissis diligentius veritate locationem et concessionem seu

arrendationem hiiiiismodi in evidentem dicti monasterii vtilitatem cedere

et cessisse reppereritur, super quibus vestram conscientiam oneramus,
illas ac prout [torn] omnia et singula in dicto instrumento locationis

contenta apostolica auctoritate confirmetis et approbetis, omnesque et

singulas tarn juris quam facti defectus si qui in premissis interuenerint

suppleatig, non obstantibus felicis recordationis domini Pauli pape ij ac

aliis constitutionibus et ordinationibus apostollcis necnon monasterii

et ordinis predictorum statutis et consuetudinibus etiam jununento
confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis ceterisque

contrariis quibuscunque. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub

sigillo officii penitentiarie, iij Idus Septembris pontificatus domini
Clementis pape vij anno secundo. [11 September 1525.]

26. Lease, as before, of the parsonage and teinds of Logic by Isobel

Hume, prioress of Northberwick, in favour of Patrick Hume of

Polwarth and Patrick Hume his eon. 11th January 1541-2.

27. Another lease by the same prioress granting to her kinsman,

Alexander Hume, his heirs and assignees, the teindsheaves of Gylston,

in the parish of Largo and sheriffdom of Fife, for nineteen years.

Dated at Northberwick, 27th July 1542. [The sum of the rent is

illegible.]

28. Notarial Instrument relative to the abstraction of the common
seal of the convent of Northberwick. 1548.

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum
cunctis pateat euidenter quod anno incarnationis Dominice milesimo
quingentesimo quadragesimo octauo, die vero mensis Januarij nono,

indictione septima, pontificatusque sanctissimi in Christo patris ac

domini nostri domini Pauli diuina prouidencia pape tercii anno decimo
quinto ; In mei notarii publici et testium subscriptorum presenciis

personaliter et capitulariter congregate religiose mulieres, Domina
Isobella Howme et Elezabeth Puntone, Mariota Balye, Mariota Howme
8ub-priorissa, Elena Derlyng, Elena Schaw, Margreta Syuclair, Agnes
Ramsay, Alisona Puntone, Joneta Creychtone, Katrina Leuenton, Agnes
Gledstans, Margi'eta Crawfurd, Joneta Towris, Mariota Howme,
Margreta Donaldsone, Isobella Rantone, Margreta Vod, conuentus
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monasterii de Northtberwyk lamentabiliter allegantes quod nonnulle Makchmojtt